

EZP/185/16

Wrocław, 16.02.2016r.

### **Wg rozdzielnika**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę zestawu odczynnikowego do oznaczania prokalcytoniny do analizatora cobas 6000 przez okres 30 miesięcy, ZP/PN/04/16/LZDL.**

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/04/16/LZDL, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych odpowiada:

#### **Pytanie 1**

Par. 5 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „godzin” na „godzin w dni robocze”?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu par. 5, ust. 2 Projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do tzw. „dostaw interwencyjnych”, o ile zaistnieje taka potrzeba, w ciągu 72 godzin w dni robocze od chwili zgłoszenia zapotrzebowania przez DCO faxem lub e-mail.”

#### **Pytanie nr 2**

Par. 5 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od obowiązku monitoringu temperatury podczas transportu?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Projektu umowy bez zmian.

#### **Pytanie nr 3**

Par. 6 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „uwzględnić” na „rozpatrzyć”?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Projektu umowy bez zmian.

#### **Pytanie nr 4**

Par. 8 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Projektu umowy bez zmian.

**Pytanie nr 5**

Par. 9 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienie” na „zwłoka”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Projektu umowy bez zmian.

**Pytanie nr 6**

Par. 9 ust. 2 Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Projektu umowy bez zmian.

**Pytanie nr 7**

Par. 9 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Projektu umowy bez zmian.

**Pytanie nr 8**

W związku z planowanym udziałem w postępowaniu na dostawę prokalcytoniny - sprawa nr: ZP/PN/04/16/LZDL – prosimy o wyjaśnienie granicznego parametru technicznego, pkt. 6 tabeli.

Jeśli Zamawiający zleca instalację aplikacji na koszt Wykonawcy, prosimy o podanie kosztu wykonania tej usługi.

**Odpowiedź:**

Wykonawca powinien zwrócić się z pytaniem o koszt instalacji aplikacji do oznaczania PCT do dostawcy analizatora cobas 6000 - firmy Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.

Zamawiający informuje, iż zmodyfikowany Projekt umowy jest dostępny na stronie Zamawiającego.